04/01/2023 12:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8186F80D/03AD1IbLCLz0pa38uy3-uK_GXZQyVe6JBYHUYK5cfwGgxYmAZrctDrlrJJG5ZF1v… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 018/2022

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO-SRP
Nº 018/2022
O Município de Sitio Novo/RN (Prefeitura Municipal),através
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, devidamente nomeados
através da Portaria nº 248/2022, no uso de suas atribuições
legais, torna público para o conhecimento dos interessados que
fará realizar licitação na modalidade“PREGÃO
ELETRÔNICO”, do tipo“MENOR PREÇO POR ITEM”,
visando o Registro de Preços para Futura aquisição de pneus
automotivos novos, câmeras de ar, protetores e válvulas, para
atender as necessidades da frota de veículos locados e oficiais
dos Órgãos Municipais de Sitio Novo/RN, conforme descrito
neste Edital e seus Anexos, devendo ser observadas as
seguintes disposições:ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia
29/12/2022, às 09h00min.INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h20min do dia
29/12/2022.LOCAL/SITE:www.portaldecompraspublicas.com.br.
REFERÊNCIA DE TEMPO:Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF).O Edital
estará disponível para consulta e retirada de cópia no sítio:
www.portaldecompraspublicas.com.br, ou através do e-mail:
cpl@sitionovo.rn.gov.br, de segunda a sexta-feira.

Sitio Novo/RN, 15 de Dezembro de 2022.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Pregoeiro

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:8186F80D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2022. Edição 2929
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/